
Objednávka MMK]SML/937/2018 Stránka č. 1 o 2

Čí5lo objednávky : M/SML/937/2018

Datum 3. .2018vystavení:

Vystavíl:

0bjednate1 :

STATUTÁRNÍ MÉSTO KARVI NÁ

FryŠtáts ká 72/l, 733 Z4 Karvíná

1čo: 00297534

Dodavate1 :

Mgr . Lucíe Augustinková,
Ph.D.

Gen. Piky 2917/19, 70200 Moravská Ostrava

1čo: 71881531

0hjednáváme vás :

zpracování standaItníhc stavebně hi sto ríckého Drůzkumu domu čp. 34 v Karviné Fryštátě

d1e nabídky, která “je přílohou.

Po5tup mm knmu bude proveden dle metod1ky NPÚ z rokD 2015.

temin do 30„9.2018

cena 58 47e,oo Kč vč. DPB.

Bodnoba obj ednávky (bez mmm : 58, 476.00 CZK

Schválil: správ počtu, pží kazce

Pakyny:

(ijednatel (Statutázní
město KarViná) je povinným subjektam dle zákona č. 340/2015 sb.,

[eg1stru sml uv, pla mm znění . V registru smluv bHde zvez'ejněn celý mm 0b] edháka Vče tně

přílon .

Žádáme zaslání akcepmce cbj ednáka efmai1; na £asa . !: ubnetaVa Likaz-vina . cz .

NE faktu ře vždy uváděj Le číslo naši obj edhávky,

V případě, íe
jste plá:cem DPH , uvádějte faktuže DIČ.

Pažadujeme sp1atnost fakcury 21 ami.

Dadavate1 bude dokladech pří pla mmm styku Dbjednatelem uživat číslo účtu uvežejněnó d1e

S ss zák. č. 235/2004 Sb . regístru Plátců ident ífikovaných osob

žádáme/máme zájem 150 L v[zení započcem adebraných VÝrobků nEb0 51užeb ad zaměstnaVá tel č

2aměstnávajic \ch
v1ce než 50 % zaměstnsnců , kteří jsou nscbamí zdravotnm postižnním, do

náhradní nn p měn1 mmm 5 81 zákona č. 435/2004 Sb/ zaměstnanasti.

http://www.karvina.org/cgi-bín/602cgi8.exe/muka/sm10uvy/objednavka.htw?id:17273 3.8.2018



Objednávka MMK/SML/937/2018 StTánka č 2 z 2

Akceptace obj ednávky :

Akceptujeme výše uvedenou obj ednávku.

Akceptoval ( opr ávně ná osoba dodavatele]

hnp://www.karvimorg/cgi-bin/602cgi8.exe/muka/smlouvy/objednavka.htw?id:] 7273 3.8.20]



NABÍDKA NA
zHoTQVENi STANDARpNÍHOvSTAV“EBNĚ

HISTORlCKÉHO

PRÚZKUMU mm lÍJ CP. m V KARVI'NE FRYŠTÁTĚ

Obsahem nabídky je zpracování standardníhn stavehně hi nnrickéhn průzkumu dnmu čp. 34

v Karvíné
Fryštátě,

k. ú.
Fryštát,

č.
parc.

I 99. vae hně
hislorický průzkum je nnplánován jako

podklad pro památkovou ubnovu domu m k doplnění poddimenzovaného pomání budovy. Poznatky

u 3 ÍIÍ lze ve1mí dobře vyuŽít pro propagaci budovy.

Výsledný eIabnrát bude mít podobu SHP doporučenou metodikou Nár0dního památkového \'mavu

zpracovanou
\ H Mackem vmce 2015.

K textové části bud0u přiloženy kopie relevantních pramenů, jako jsou písemné pramcny
zásadního

rázu, veduty, hismrické p1ány, pohlednice fotograůe.

V ceně SHP
je samoůejmě

zakalku10ván archivm' ptůzkum V insLitucích ČR. V ceně SHP není

zakaIkulován archivní průzkum v zahraničuích archith (vyjma v mmm případě archivu m „É'vE

v Ciszynie).

nn
ceny

SHP byly zahrnuty náklady nm dendrochmnologické damvám' dostupných relevantních

konstrukcí.dřevěných

V ceně SH'P Jsou zaka1ku1ovány
mvněž dmhné destruktivní sondáže reaIi7nvane' po dohodě

investnrem um vytípovaných místech.

K \exmvé čisti bude přil0Ženn VYh0dnoccní stav::bního vývoje,
hodnocení konstrukcí a

fntndnkumentace sou“msnéhn slzvu objektu.

Ínvestor obdrží H tišběné vyhotovení iii CD nebo DVD digitáhlí velzi SHP. Náklady im zhnmvováni

případných dalších vyžádaných vícctisků htadí invcstor V ccnách pod1= ceníků obvyldých

v reproservisech.

Cena zhotovení popsaného standardního smvebně higmríckéha průzkumu domu čp. 34 V Karvřné

Fryštátě byla stanovena um zák1adě plánů, literatury u 0bhlídky 0bjeklu m HF 476,- Kč.

v mmmSHP můŽe být zpracován dn 2 měsíců od podpisu smlouvy
či obdxžcnl' objednávky, případě

dn knnce 7ář1' 701 &

Lucie Ph.D.Mgr. Augustinková,

Stavebně historické průzkumy operativní

dokumeutam hiswríckých staveh

soudní szec histon'cká architektura,

hístorické konstrukce a stavební demily

737 97 m 84

metis©centrum.cz

IČ: 71881531

Gen Píky 291 7/1 9

702 00 Moravská ()strava




